CONVÊNIO: 023/2004
PROCESSO: 07.299/2004
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE OSASCO - SOCIEDADE BENEFICENTE GOTAS DE AMOR
ASSUNTO: EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DO PROGRAMA ESTADUAL DE PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL – PEPS ESPECIAL COM RECURSOS ESTADUAIS
VALOR: R$ 28.980,00 (VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 2 DE JANEIRO DE 2004
ASSINATURA: 10/05/2004

CONTRATO: 019/2004
PROCESSO: 27.177/2003
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SOEBE CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, REDE COLETORA

[...]

DE ESGOTO, DESASSOREAMENTO DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS,
DESASSOREAMENTO DE GALERIA MOLDADA, GUIAS E SARJETAS, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES NA ÁREA LIVRE “BL” – KM. 18
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADO DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE INÍCIO
DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 881.750,76 (OITOCENTOS E OITENTA E UM MIL SETECENTOS E CINQÜENTA
REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
ASSINATURA: 12/05/2004

TERMO: 036/2004
PROCESSO: 39.843/2001
LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE OSASCO
LOCADORA: TEREZA DE AMARAL TOTOLI

ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO Nº 006/2002 – EMEI OMAR
OGEDA MARTINS – JARDIM D’AVILA
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 29
DE NOVEMBRO DE 2003
VALOR: R$ 1.622,00 (UM MIL SEISCENTOS
E VINTE E DOIS REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 22/03/2004

TERMO: 069/2004
PROCESSO: 23.472/2003
PERMITENTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
PERMISSIONARIA: ASSOCIAÇÃO EM DE-
FESA DA MULHER DO JARDIM NOVO
OSASCO
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO DE ÁREA
PÚBLICA
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) ANOS
ASSINATURA:

[...]

TA E DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CEN-
TAVOS)
ASSINATURA: 25/05/2004

TERMO: 074/2004
PROCESSO: 25.490/2003 E ANEXOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA: DEMAX SERVIÇOS E CO-
MÉRCIO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 038/2003
VALOR: R$ 106.332,05 (CENTO E SEIS MIL
E TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E
CINCO CENTAVOS)
ASSINATURA: 14/05/2004

RETIFICAÇÃO:
Na edição de nº 352 da Imprensa Oficial do
Município de Osasco de 21 de maio de 2004,
folha 05, referente a Contratada FBS Cons-
trução Civil e Pavimentação LTDA.

Onde se lê:
TERMO Nº 074/2003